

NOTIFICATION NO. 243

Date: -12.07.2024

Enclosed the scanned copy of the notification no. 210 dtd. 11.07.2024 received from Prof. Pawan Kumar, Controller of Examination, CSU, New Delhi in connection with marksheets of the students of Prak Shastri, Acharya, M.A., M.Sc. 2nd and 4th semester will be live on the Samarth student portal from 11.07.2024 to 30.11.2024 is hereby sent following for information and necessary action.

- 1. All HOS and Conveners/ Prak-Shastri programme co-ordinator/ All Faculty Members and Class Teacher I/cs, CSU, SSC, Puri. They are requested to intimate the same to their concerned students for download the marksheet from 11.07.2024 to 30.11.2024 using Samarth login ID and Password.
- 2. Convener, IQAC/NAAC, CSU, SSC, Puri.
- 3. Shri. K.K.Mohapatra, MTS (o/s), CSU, SSC, Puri.
- 4. All Notice Boards/ Notice Books/ Campus Website for wide circulation.

5. Ex-1 File

PROPABANAMIA LINBESONAL SHREE SADASHIVE CAMPUS PURI (ODISHA)

DIRECTOR



केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय

नैक द्वारा ए^{††} श्रेणी से प्रत्यायित संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित 56−57, सांस्थानिक क्षेत्र, जनकपुरी, नई दिल्ली−110058



दिनांक-11.07.2024

परीक्षा विभाग/Examinations Section

अधिसूचना/Notification-210

सूचनीय है कि सत्र 2023-24 के अन्तर्गत प्राक्शास्त्री, आचार्य, एम.ए. एवं एम.एससी. द्वितीय तथा चतुर्थ सत्रार्द्ध के छात्रों की अंकतालिकाओं को समर्थ छात्र पोर्टल (Student Portal) पर लाईव कर दिया गया है। सम्बन्धित छात्र/छात्रा समर्थ लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड के प्रयोग से दिनांक 11.07.2024 से 30.11.2024 तक अंकतालिका डाउनलोड कर सकते हैं। सम्बन्धित अंकतालिकाएं दिनांक 31.07.2024 तक डीजीलॉकर पर भी उपलब्ध हो जायेंगी।

अंकतालिका डाउनलोड के लिए Academic Bank of Credits (ABC) आईडी अपेक्षित है। सम्बन्धित छात्र/छात्रा निर्धारित तिथि तक अंकतालिका डाउनलोड कर उपयोग हेतु सुरक्षित रखेंगे।

It is to inform that under the session 2023-24, the marksheets of the students of Prak Shastri, Acharya, M.A. & M.Sc. Second & Fourth Semester have been live on the Samarth student portal. Concerned student can download the marksheet from 11.07.2024 to 30.11.2024 using Samarth login ID and password. The relevant marksheets will also be available on DigiLocker on or before 31.07.2024.

Academic Bank of Credits (ABC) ID is required to download the marksheet. The concerned student can download the marksheet as per the dates mentioned above and keep it safe for further use.

Pawan Kumar

(प्रो. पवन कुमार)

परीक्षा नियंत्रक प्रो. पवन कुमार परीक्षा नियंत्रक

केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय

शिक्षा मन्त्रालय, भारत सरकार के अधीन 1. कुलपति कार्यालय 2. निदेशक, केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय के समस्त सम्बन्धित परिसर एवं सम्बद्ध संस्थाए

(सूचनार्थं एवं सम्बन्धित छात्रों को सूचित करने हेतु)

3. शैक्षणिक अनुभाग

प्रतिलिपि (सूचनार्थ)-

4. परियोजना अधिकारी (विश्वविद्यालय वेबसाईट पर स्थापित हेतु)

5. अनुभाग अधिकारी (परीक्षा) (सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु)

सम्बन्धित संचिका।